


2-х местное проживание, 1 кровать

2-х местное проживание, 2 кровати

2-х местное проживание, 1 кровать

4-х местное проживание, 

2 спальни по 2 кровати

Купольный дом Люкс

Размещение до 7-ми человек,

2 спальни по 2 кровати и диван в гостиной,

без питания, заезд с 16:00 выезд до 13:00

Еврораскладушка или диван
(в стоимость включен завтрак)

Номер Стандарт

Номер Стандарт

Номер Люкс

Купольный дом Стандарт

Купольный дом Люкс

Коттедж

Дополнительное
размещение на 1 гостя

7 000

7 000

8 000

16 000

14 500

28 000

Размещение до 9-ти человек,

3 спальни по 2 кровати и диван в гостиной,

без питания, заезд с 16:00 выезд до 13:00

Коттедж de-lux 38 000

3 000

Цена за
1 сутки, руб.

Заезд с 17:00, выезд до 15:00
В стоимость включен завтрак (кроме коттеджей)ПРОЖИВАНИЕ

Прейскурант услуг для проведения мероприятий
в загородном комплексе Петрухино 



15 000

10 000

10 000

10 000

6 000

4 000

4 000

4 000

2 000

3 000

5 000

3 000

2 000

2 000

10 000

3 часа

1 час

1 час

1 час

1 час

1 час

1 час

1 час

1 час

1 час

1 час

1 час

1 час

1 час

1 час

до 60

до 100

до 80

до 100

до 25

до 25

до 30

до 10

до 30

до 160

до 8

 

Дополнительный час 5 000 руб.

Минимальное время аренды 6 часов
аренда при условии бронирования 
номерного фонда 
(6 номеров Стандарт, 1 номер Люкс) 

Минимальное время аренды 6 часов

Минимальное время аренды 6 часов

Минимальное время аренды 6 часов

Минимальное время аренды 3 часа

Минимальное время аренды 3 часа                                                               

Мангальная зона, электричество
Минимальное время аренды 3 часа

Мангальная зона, электричество
Минимальное время аренды 3 часа   

Минимальное время аренды 6 часов

Минимальное время аренды 2 часа

Минимальное время аренды 2 часа

Минимальное время аренды 2 часа

Площадка для свадебной 
церемонии на выбор 

Ресторан Палисад 

Зал «Атмосфера» 

Банкетный зал 

Арочный Шатёр 

Веранда ресторана                 
Палисад 

Летнее кафе 

Беседка у Пруда 

Барбекю беседка 

Костровая площадка 

Конференц-зал 

Баня 

Молодильный чан 

Японская купель Фурако 

Аренда площадок
после 23:00
 
 

АРЕНДА ПЛОЩАДОК

Прейскурант услуг для проведения мероприятий
в загородном комплексе Петрухино 

Цена
руб.

Вместимость,
человек Количество



1 чел

1 чел

от 35 бокалов

1 чел

мероприятие

от стоимости питания

1 чел

Фуршет 

Банкет 

Горка шампанского 

Пробковый сбор (привоз своего алкоголя)
 
Кондитерский сбор (привоз своего торта) 

Сервисный сбор 

Комплексное питание (обед/ужин)

ПИТАНИЕ

Прейскурант услуг для проведения мероприятий
в загородном комплексе Петрухино 

от 1 000

от 4 000

от 3 000

400

2 000

от 10 %

1 500

Количество Цена, руб.



Горка шампанского

ГОРКА ШАМПАНСКОГО

11 000

15 000

22 000

2 000

1 400

3 000

15 000

18 000

28 000

3 000

2 200

5 000

19 000

24 000

36 000

4 000

3 400

8 000

Цена за 35
бокалов, руб.

Цена за 55
бокалов, руб.

Цена за 80
бокалов, руб.

Champagne Bourgeois 

Шампанское Российское Буржуа, полусладкое 

Lambrusco Bianco Fiorino d'Oro 

Ламбруско Бьянка, белое полусладкое 

Martini Asti 

Мартини Асти, DOCG, полусладкое 

Клубника в каждый бокал 

Яркие сиропы в бокал 

Горка из бокалов (без игристого вина)  



ШАШЛЫЧКИБРУСКЕТТЫ

Сырные

Рыбные

Мясные

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ И КАНАПЕ

Фуршетное меню

80

90

150

270

220

100

320

290

370

140

140

140

40

40

40

40

40

50

40

40

50

50

25

50

140

210

790

720

170

120

65

65

65

65

65

65

390

260

210

2 шт.

2 шт.

2 шт.

Цена, руб.

Цена,
руб.

Цена,
руб.

Выход, г

Выход, гКол-во

Канапе ветчина с болгарским перцем 

Канапе из индейки с корнишоном 

Канапе бужениной и жемчужным луком 

Канапе с пармской ветчиной 

Канапе из утиной грудки гриль в манговом соусе и голубики

Канапе с селедочкой 

Канапе «Тар-тар с тунцом» 

Канапе «Тар-тар с лососем» 

Канапе сливочный лосось 

Канапе с сыром Камамбер и виноградом

Помидоры Черри с моцареллой 

Пикантная Фета в кунжуте с маслиной на крекере

С лососем и сыром Креметте 

С пармской ветчиной и рукколой 

С томатом и базиликом   

Шашлычок куриный 

Шашлычок из свинины

Шашлычок из семги 

Шашлычок из креветок 

Шашлычок из шампиньонов 

Шашлычок из овощей  



200

200

120

250

400

110

130

130

50

50

50

50

50

430

100

2 000

2 000

65

65

75

75

75

35

35

35

25

25

25

25

25

120

65

4 000

4 000

ЛИМОНАД-БАР

ВЫПЕЧКА,  ДЕСЕРТЫ

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Фуршетное меню

Цена, руб.

Цена, руб.

Цена, руб.

Выход, г

Выход, г

Выход

Жульен грибной в тарталетке

Жульен куриный в тарталетке

Мини-сэндвич с ветчиной 

Мини-сэндвич с бужениной 

Мини-сэндвич с семгой 

Мини-круассан с ягодным конфитюром 

Мини-круассан с ветчиной и сыром 

Мини-круассан с курицей и грибами

Мини-пирожок с капустой

Мини-пирожок с картофелем

Мини-пирожок с рисом и яйцом

Мини-пирожок с яблоком

Мини-пирожок с мясом

Десерт (капкейк, трюфель, кейк-попс, трайфл) 

Фруктовый шашлычок 

Мохито (лайм, мята, газированная вода, сахарный сироп) 

Лимонад (лайм, лимон, апельсин, мята, вода газированная) 



250

370

420

250

240

220

110

110

370

290

500

370

650

1 400

1 400

390

890

1 490

650

90

90

90

90

90

90

90

90

225

200

200

100

245

245

170

220

200

100

200

Холодные закуски

Банкетное меню

Цена, руб.Выход, г

Брускетта с печеным перцем

Брускетта с ростбифом

Брускетта с лососем

Брускетта с куриным филе

Профитроли с риетом из лосося

Профитроли с карбонатом и сливочным сыром

Профитроли с печенными овощами

Профитроли с куриным паштетом и карамелизованным луком

Овощная тарелка (огурцы, томаты, болгарский перец, редис, зелень) 

Тарелка домашних солений (маринованные огурцы, маринованные томаты черри,                 
капуста квашеная, перец острый, чеснок, черемша) 

Ассорти из грибов (лисички, опята, маслята маринованные под луковым соусом) 

Ассорти из маслин и оливок 

Сырное плато (копчёный сыр, Сулугуни, Ламбер, Маасдам, Брынза, мёд) 

Сырное плато (Дор Блю, Камамбер, Пармезан, Фета, мёд, виноград) 

Тарелка рыбных вкусностей (лосось домашнего посола, масленная х/к, лимон) 

Атлантическая сельдь с печеным картофелем (сельдь с/с, картофель, лук, зелень, масло) 

Тарелка мясных вкусностей (буженина, рулет, язык, хрен) 

Ростбиф домашний с горчицей

Мясное ассорти из копчений (карбонат х/к, шея свиная х/к, сало свиное х/к, 
вырезка х/к, грудка куриная х/к) 



Банкетное меню

Салаты Цена, руб.Выход, г

970

490

300

560

780

350

780

1 100

560

780

990

550

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

Цезарь с жареными креветками (айсберг, креветки, томаты черри, гренки,                
Пармезан, оригинальный соус Цезарь) 

Цезарь с жареным цыпленком (айсберг, куриное филе, томаты черри, гренки,               
пармезан, оригинальный соус Цезарь) 

Сельдь под шубой (картофель, свекла, маринованный лук, сельдь собственного 
посола, майонез,  зелень) 

Салат с сомом (филе сома, огурцы соленые, патиссоны маринованные,
черри, огурцы свежие, микс салат, майонез) 

Салат с телячьим языком (язык, картофель, черри, перепелиное яйцо и                                         
медово-горчисная заправка) 

Оливье «А ля Биф» (говядина отварная, картофель, огурцы соленые, яйцо, 
лук маринованный, горошек, майонез) 

Салат с слабосоленой семгой (семга с/с, микс салата, сегменты апельсина, 
гренки пшеничные, яйцо куриное, фреш лайма, оливковое масло)

Салат Нисуаз (тунец, стручковая фасоль, помидор, картофель, перепелиное яйцо, 
медово-горчичная заправка)

Салат с утиной грудкой (утиная грудка, микс салат, вяленые томаты, груша,                              
малиновая заправка)

Руккола с креветками (креветки тигровые, руккола, сыр Пармезан, помидоры черри, 
кедровый орех, соус бальзамический, оливковое масло)

Салат с говяжьим ростбифом и битыми огурцами (ростбиф, микс салата, огурцы, 
баклажаны, соус унаги-цезарь, семена кунжута)

Салат "Греческий" (огурец, томат, перец, маслины, оливки, брынза, Айсберг 200/80)

400

400

400

400

400

400

400

400

400

120

120

150

150

150

150

150

150

150

Горячие закуски
Жульен с грибами (подаётся в тарталетках, 2 шт. на порцию) 

Жульен с курицей (подаётся в тарталетках, 2 шт. на порцию) 

Блинные мешочки с курицей (2 шт. на порцию) 

Блинные мешочки с грибами (2 шт. на порцию) 

Куриные рулетики с ветчиной и сыром Сулугуни 

Шляпки шампиньонов запеченные под сыром 

Спринг-ролл с говядиной (2 шт. на порцию) 

Спринг-ролл с курицей (2 шт. на порцию) 

Спринг-ролл с овощами (2 шт. на порцию) 



Горячие блюда

Банкетное меню

1 750

1 450

800

590

1 450

390

910

590

890

460

250

290

350

590

450

200

200

200

200

200

200

150

200

100

100

100

100

100

100

100

Цена, руб.Выход, г

Атлантический лосось на гриле 

Дорадо на гриле, 1 шт.

Стейк из мраморного сома  

Стейк из свиной шейки 

Медальоны из говяжьей вырезки, 2 шт. 

Стейк из фермерской курочки 

Утиное филе с ягодным соусом

Стейк из индейки под ежевичным соусом 

Шашлык из лосося 

Шашлык из мраморного сома

Шашлычок из нежного куриного бедра 

Шашлык из филе фермерской индейки 

Шашлык из свиной шейки 

Шашлык из жига барашка 

Шашлык из мраморного отруба говядины 



ДесертыВыпечка

Соусы (45 г)Гарниры

Банкетное меню

190

190

190

560

220

170

270

220

170

200

200

200

220

100

100

100

100

100

2 100

800

3 000

2 000

700

1 000

100

100

100

100

100

70

50

70

70

70

160

150

250

250

140

390

150

150

Цена, руб.
Цена, 
руб.

Цена, 
руб.

Цена, 
руб.

Выход
г

Выход
г

Выход
г

Картофель отварной 
с маслом и зеленью 

Картофельные дольки 

Картофель бэби запеченные 
с размарином

Овощи, запеченные на мангале 
(перец, грибы, цукини, баклажаны) 

Перец гриль 

Кабачки обжаренные на огне 

Шампиньоны обжаренные на огне 

Баклажаны обжаренные на огне 

Кукуруза на гриле 

Домашняя Сальса (перец, помидоры, лук 
шалот, чеснок, оливковое масло, базилик) 

Оригинальная Аджика (помидоры, перец, чили)

Соус «Барбекю» (яблоки, томаты) 

Соус «Тар-Тар» (огурцы, майонез, чеснок) 

Наршараб 

Ткемали 

Кетчуп 

Горчица 

Сливочный хрен 

Майонез 

Хлебная корзина из булочек (4 шт.) 

Лепешка из тандыра

Хлеб «Петрухинский»
собственного приготовления 

Хлеб цельнозерновой                                          
собственного приготовления

Большая Фруктовая ваза 
(сезонные фрукты)
 

Фруктовая ваза 
(сезонные фрукты)

Торт на заказ 

6 800

10 500

5 600

2 000

2 000

2 000

Шедевры кулинарии (от Шефа) Цена, руб.Выход, г

Утка фаршированная по старым Английским рецептам (горячее блюдо) 

Ножка ягненка запеченная с можжевелом (горячее блюдо) 

Мраморный сом  запеченый (горячее или холодное блюдо на выбор)             



Напитки

Банкетное меню

100

80

250

400

320

540

320

520

520

60

150

5 000

1 000

500

500

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

180

180

5 000

Цена, руб.Выход, мл

Вода «Петрухинская» (негазированная), пластиковая бутылка 

Вода «Петрухинская» (негазированная), пластиковая бутылка 

Вода «lce mountain» (газированная, негазированная), стеклянная бутылка                            

Сок в ассортименте 

Морс облепиховый (собственного приготовления) 

Морс клюквенный (собственного приготовления) 

Морс из лесных ягод (собственного приготовления) 

Домашний лимонад (лайм, лимон, апельсин, мята, вода газированная)

Мохито (лайм, мята, сахарный сироп, вода газированная) 

Чай порционный (черный /зелёный) 

Кофе чёрный 

Услуга «Самовар»  (листовой чай)   



САЛАТЫ

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

ПИЦЦА ВЫПЕЧКА

СОУСЫ

ГАРНИРЫ

Детское меню

130

250

180

280

190

190

100

70

70

70

140

250

310

250

290

470

450

920

800

150

160

100

100

220

260

450

450

Цена, руб.Выход, г

Выход, гВыход, г

Выход, г

Выход, г Выход, г

Выход, г

Цена, руб.

Цена, руб.Цена, руб.

Цена, руб. Цена, руб.

Цена, руб.

100

100

150

200

200

200

45

45

45

45

160

Салат «Радуга» 
(огурцы, томаты, болгарский перец, редис, зелень) 

Цезарь с жареным цыпленком 
(айсберг, куриное филе, томаты черри, гренки, Пармезан, оригинальный соус Цезарь) 

Фруктовый салат 
(бананы, яблоки, апельсин, груша, виноград) 

Сырные палочки в кукурузной панировке 

Нагетсы куриные 

Шашлычок из нежного куриного бедра

Шашлык из филе фермерской индейки 

Гамбургер 

Чикенбургер 

Пицца Ассорти 
(томатный соус, ветчина, бекон,              
охотничьи колбаски, карбонат, томат, 
перец болгарский, сыр Моцарелла) 

Пицца Маргарита 
(томатный соус, сыр Моцарелла) 

Картофель фри 

Картофельные дольки 

Картофельное пюре 

Сырный 

Кетчуп 

Коктейльный 

Майонез 

Хлебная корзина                  

из булочек (4 шт.) 



6 000

от 60 000

от 20 000

от 1 500

3 500

2 500

от 1 100

от 5 000

от 1 500

3 500

2 000

1 чел

мероприятие

мероприятие

1 чел

1 чел

1 чел

1 чел

1 аниматор / 1 час

1 чел

1 лошадь / 30 мин

1 чел / 1 день  

с музыкальным оборудованием 
и караоке Evolution Lite 2 Plus 

с Dj и музыкальным оборудованием 

веревочный городок, лодка, катамаран, 
сапборд, детский батут, велосипед взрослый,                                       
веломобиль (1 и 2-х местный), тир холодного 
оружия, минигольф, спортивные площадки                   
с инвентарем

Услуги DJ 

Услуги ведущего 

Шоу-программы 

Тимбилдинг 

Пейнтбол

Лазертаг

Услуги конно-спортивного клуба 

Детская анимация 

Детская программа 

Фотосессия с лошадью 

Услуги пункта проката 
(дневной абонемент) 

РАЗВЛЕКАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

Прейскурант услуг для проведения мероприятий
в загородном комплексе Петрухино 

Количество Цена, руб.



5 000

1 000

от 15 000

от 7 000

от 7 000

4 000

4 000

от 150

от 30

от 50

1 000

3 000

по запросу

1 запуск

1 час

мероприятие

1 час

1 час

1 час

мероприятие

мероприятие

мероприятие

мероприятие

мероприятие

мероприятие

Аренда площадки для проведения фейерверка (запуск возможен до 22:00) 

Аренда плазменной панели 

Услуги декоратора 

Услуги фотографа 

Услуги видеографа 

Услуги повара 

Услуги официанта (не более 11 часов) 

Аренда мебели 

Аренда текстиля 

Аренда посуды 

Аренда тюка сена 

Дополнительная уборка (конфетти, серпантин, хлопушки) 

Трансфер до отеля и обратно 

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ

Прейскурант услуг для проведения мероприятий
в загородном комплексе Петрухино 

Количество Цена, руб.








